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رضا صیادی مدیرعامل سازمان زیباسازی شهرداری تهران: 

 عشق به امام رضا
 به وسعت ایران

میدان خراسان تهران در شــب میلاد ثامن الحجج میزبان از همشهری هایی بود که دل در گرو امام 
رضا)ع( داشتند. جشن بزرگ امام رضایی ها یکی از برنامه های شهرداری تهران به مناسبت دهه کرامت 
بود. سازمان زیباسازی نیز همراه با سایر سازمان ها اقدام به فضاسازی محیطی فضاسازی محیطی به 

وسیله تابلو های تبلیغاتی در سطح شهر داشت. 
همچنین کمپینی در بیلبورد های شهر تهران با رویکرد مهر خواهر و برادری اجرا شد. با رضا صیادی، 
مدیرعامل سازمان زیباسازی شــهرداری تهران در رابطه با برنامه های متنوع این مجموعه در دهه 

کرامت گفت وگو کرده ایم.

برنامه های دهه کرامت امســال، مثل بسیاری از 
موضوعاتی که در چند ســال اخیر در تهران اتفاق 
افتاده نتیجه کار همه عناصر فرهنگی جبهه انقلاب 
اسلامی است.همه با هم انرژی خود را معطوف این 
کردند که اتفاقی بزرگ رقم بخورد.  رضا صیادی، 
مدیرعامل ســازمان زیباسازی شهرداری تهران 
در رابطه با برنامه های این مجموعه گفت: جشن 
امــام رضایی ها یکی از کارهای درخشــان دهه 
کرامت بود.  مشــارکت تمام عناصر فعال جبهه 
انقلاب در شــکل گیری این رخداد بزرگ مؤثر 
بود. مدیرعامل ســازمان زیباســازی شهرداری 
تهران افزود: دهه کرامت بهانه خوبی برای من و 
همکارانم است تا بتوانیم در مورد سبک زندگی 
رضوی کار کنیم. یکی از نشانه هایی که در سبک 
زندگی رضوی در جامعه ما اهمیت دارد، موضوع 
مهر خواهر و برادری است. وقتی به تاریخ اسلام 
مراجعه می کنیم، چند خواهر و برادر هســتند 
که عشق خواهر و برادری با نام آنها گره خورده 
است. بزرگوارانی مثل امام حسین)ع( و حضرت 
زینب)س( و امام رضا)ع( و حضرت معصومه)س( 
که در دهه کرامت این مهر ارزشــمند خواهر و 
برادری محــور کار و چراغ راه ما بــود. صیادی 
گفت: نخستین وظیفه ما در سازمان زیباسازی، 
فضاسازی محیطی به وسیله تابلو های تبلیغاتی 

در سطح شهر است. 

کمپین  مهر خواهر برادری در 
سطح شهر تهران

مدیرعامل ســازمان زیباسازی 
گفت: مجموعه مــا تصمیم 
در  را  کمپینــی  گرفــت 

بیلبورد های شــهر تهران با رویکرد مهر خواهر و 
برادری اجرا کند. تمام دســتگاه های فرهنگی از 
این ایده استقبال کردند و پای کار آمدند. در دهه 
کرامت تصاویری از خواهران و برادران در حرم امام 
رضا)ع( و حرم حضرت معصومه)س(در سطح شهر 

منتشر شد.

قدم اول عشق به امام هشتم است
 رضا صیادی در ارتباط با ایده جشن امام رضایی ها 
و چگونگی شکل گیری مقدمات این برنامه گفت: 
محوریت این برنامه با شــهرداری تهران بود. ولی 
همه می دانیم که یک نهاد بــه تنهایی نمی تواند 
چنین شور و شوقی را در جامعه ایجاد کند. بی شک 

قدم اول عشق به امام هشتم است. 

با تمام ظرفیت پای کار آمدیم
سازمان زیباسازی برای برگزاری جشن امام رضایی ها با 
تمام ظرفیت اش پای کار آمد. از تامین پشتیبانی و کلیه 
برنامه های جشــن مثل موکب ها، استیج، نورافشانی، 

نورپردازی میدان و هــر آنچه طبق وظیفه 
سازمان زیباسازی و همچنین طبق توانایی 
فردی قادر به انجامش هستیم به عاشقان 
امام رضا تقدیم شد. صیادی در این رابطه 

گفت: همانطور که آقــای توکلی زاده، معــاون امور 
اجتماعی و فرهنگی شهرداری تهران به عنوان متولی 
اصلی این موضوع، بخش بزرگی از کار را با دلبستگی 
و علاقه شــخصی خود به امام رضا)ع( پیگیری کرده 
است. در مورد بیشتر دست اندرکاران جشن بزرگ امام 
رضایی ها مسئله به همین صورت است و آنها با علاقه ای 
که به امام رضا)ع( دارند در این میدان کار کرده اند. در 
حقیقت مســئولیتی که من و همکارانم در مجموعه 
شهرداری تهران داریم در مرتبه بعدی قرار می گرفت و 
این ظرفیت بزرگ با عشق به امام رضا)ع( پای کار آمده 
است. صیادی ادامه داد: همچنین نماهنگی برای جشن 
امام رضایی ها تولید شد. آقای فرزندی تهیه کننده این 
کار بود و اثــر در مجموعه عقیق تولید شــد. دو نفر از 
مداحان شناخته شده کشــور آقایان هلالی و پویانفر 
این کار را خواندند. از لحظاتی که این کارمنتشــر شد 
با استقبال چشمگیری روبه رو شد. یکی از نقاط اصلی 
پویش همین ســرود بود که توسط تمامی اقشار مورد 
اســتقبال قرار گرفت. رضا صیادی با تأکید بر ظرفیت 
معنوی و پر برکت امام هشتم شــیعیان گفت: عشق 
به امام رضا پازلی به وســعت ایران دارد. ما در میدان 
خراســان نقطه کوچکی از آن پازل بودیم. این عشق 
باعث می شود شهر های کشوردر دهه کرامت بوی امام 
رضا بگیرد. اسم امام رضا که وسط باشد، عشق و علاقه 
قبل ازسمت و مسئولیت به میدان می آید. ما هم عاشق 
امام رضا)ع( هستیم و سعی کردیم با تمام ظرفیت خود 
برای جشن امام رضایی ها کار کنیم. ان شاءالله که امام 

رضا از ما قبول کند.

مسعود درستی، مدیرعامل شرکت بهره برداری 
متروی تهران و حومه 

وندان  افتخار خدمت به شهر
در جشن های بزرگ مردمی 

امام رضایی ها

برای برگزای جشــن های بزرگ مردمی 
امام رضایی ها سازمان ها و نهادهای مختلف 
شهرداری تهران برای ارائه خدمت هرچه 
بیشتر به شهروندان از نخستین ساعت های 
آغازین این اجتماع بزرگ پای کار آمدند.  
متروی تهران یکی از این مجموعه ها بود که 
با افزایش ساعت فعالیت مترو سهم بسزایی 

در جابه جایی و انتقال شهروندان داشت.

مســعود درســتی، مدیرعامــل شــرکت 
بهره برداری متروی تهران و حومه، در این باره 
گفت: متروی تهران این افتخار را داشت تا در 
جشن های بزرگ مردمی همچون »اجتماع 
بزرگ امام رضایی ها« که به مناسبت سالروز 
میلاد ثامن الائمه)ع( با حضور پرشور و باشکوه 
شهروندان در میدان خراسان برگزار شد، در 
خدمت مردم خداجو و شریف پایتخت باشد. 
مدیرعامل شرکت بهره برداری متروی تهران و 
حومه افزود: تعداد قابل توجهی از شهروندان در 
این جشن بزرگ از خدمات رایگان مترو استفاده 
کردند و خوشــبختانه این ناوگان حمل ونقل 
ریلی درون شهری توانست در اقدامی هماهنگ 
در حوزه حمل ونقل عمومی شهر تهران، به نحو 

مطلوب در خدمت عاشقان امام رضا)ع( باشد.
 آمادگی کامل کارکنــان و به کارگیری تمامی 
امکانات، انجام شد تا ســرویس دهی مناسب و 
منظمی  به شهروندان در این اجتماع ارائه شود 
و با توجه به پایان ساعت بهره برداری از مترو در 
ســاعت ۲۲، در این روز به منظــور افزایش رفاه 
حال مسافران ساعت سرویس دهی در خطوط 
یک، ۲، ۴، 6 و 7 تا ساعت ۲3:3۰ افزایش یافت 
تا جابه جایی شــرکت کنندگان تســهیل شود. 
به علت استقبال مسافری در مجموع ۲۲ حرکت 
فوق العاده به منظور جابه جایی سریع تر مسافران 
انجام شد. البته معاونت امور فرهنگی و اجتماعی 
این شرکت هم به مناســبت این اجتماع بزرگ 
برنامه هایی را درنظر گرفته بود که از آن جمله 
می توان به برپایی غرفه فرهنگی در ایســتگاه 
متروی شهدای 17 شــهریور، اجرای گروه های 
سرود و همخوانی کشوری دانش آموزی، اجرای 
برنامه های هنری، فضاسازی ایستگاه های مترو 
با محوریت اجتماع امام رضایی ها و دهه کرامت 
و همچنین برپایی ایستگاه صلواتی اشاره کرد. 
امیدوارم همواره این توفیق را داشــته باشــیم 
تا به عنــوان خادم مردم بهتریــن خدمات را به 
آنها ارائه دهیم چرا که برگــزاری این برنامه ها 
در تقویت روحیــه دینداری و ایجــاد محبت 
اهل بیت)ع( در دل نوجوانان و جوانان مؤثر است. 


